
令和 7年 1月 

 

第 112回「宇部市糖尿病を勉強する会」のご案内 
 
謹啓 時下、先生方におかれましては、益々、ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、下記のごとく第 112回「宇部市糖尿病を勉強する会」の日程が決まりましたので、お

知らせいたします。万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますよう、お願いいたします。 

敬具 

記 

日 時：令和 7年 3月 27日（木曜日）19：30～ 
場 所：宇部市医師会館 第二・三会議室（ハイブリッド開催） 
         宇部市中村 3 丁目 12－54 TEL 0836－21－5437 
 

【特別講演】19:30～20:30 
座長 フジイ内科医院 院長 藤井 新也先生 

「進化を続ける糖尿病治療戦略」 
山口大学医学部附属病院 第三内科 助教 中林 容子先生 

  
【ディスカッション・全体討論】20:30～21:00 

 
宇部市糖尿病を勉強する会 世話人 

廣重幸雄  永谷学  近本信彦 

藤井新也  綿田敏孝  田尾健 

江本政広  井本忍  有好浩一 

 
WEB 参加ご希望の先生は下記 URL もしくは右の二次元コードから登録をお願い致します 

【利用目的】①出欠の確認 ②経理処理などの事務手続き 

視聴登録へのご記入内容は、弊社で責任をもって安全に管理するとともに、上記目的に照らして

不要となった場合には適切に廃棄させていただきます。本件に関するお問合せは、担当 MR まで

ご連絡ください。 

https://forms.office.com/e/8CVzmaajzk                

日本医師会生涯教育制度による単位 1.5 単位取得できます（カリキュラムコード 76） 

 

共催：宇部市医師会/ノボ ノルディスク ファーマ株式会社 

https://forms.office.com/e/8CVzmaajzk

